



**EBAZPENA, 2018ko ekainaren 12koa, Justizia Administrazioako zuzendariarena Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzako eta Laguntza Judizialeko kidegoetarako hizkuntzaren arabera berezitutako lanpostuak betetzeko behin-behineko berariazko lehiaketa ebazteko dena. Donostiako Bulego Judizialean beste bulego judicial bat ezartzeko egin da lehiaketa.**

2018ko maiatzaren 4ko, Lan eta Justizia Sailburuaren Aginduaren bitartez, berariazko lehiaketaren deialdia egin zen, hizkuntzaren arabera berezitutako lanpostuak betetzeko kidego hauetan: Kudeaketa Prozesal eta Administratiboa, Izapidetze Prozesal eta Administratiboa eta Laguntza Judiciala. Donostiako Bulego Judizialean beste bulego judicial bat ezartzeko egin da lehiaketa.

Aginduaren 8. artikulua ezarritakoa jarraituz deialdia behin-behinean ebatziko da.

Horregatik guztiagatik,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa: Argitaratzea lekuz aldatzeko lehiaketan behin-behinean esleitutako destinoak. I Eranskinean agertzen direnak.

Bigarrena: Argitaratzea destinorik lortu ez duten pertsonen zerrena II eranskinean.

Hirugarrena: Ebazpen honen aurka alegazioak aurkeztu ahal izango dira, argitaratzen denetik hamar lan eguneko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko ekainaren 12a



María Isabel Gabriel Bellido

JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARIA

**EUSKO JAURLARITZA**LAN ETA JUSTIZIA  
SAILAJustizia Sailburuordetza  
Justizia Administrazio-eko Zuzendaritza**GOBIERNO VASCO**DEPARTAMENTO DE TRABAJO  
Y JUSTICIAViceconsejería de Justicia  
Dirección de la Administración de Justicia**2018KO BERARIAZKO LEKUALDATZE LEHIAKETA****I. ERANSKINA****BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK: KUDEAKETA KIDEGOA**

ZK.	ABIZENAK ETA IZENA	JATORRIZKO LANPOSTUA	MEREZIMENDU OROKORRAK	BERARIAZKO MEREZIMENDU	GUZTIRA	ESLEITUTAKO LANPOSTUA
1	ZALDUNBIDE BILBAO, RAQUEL	Prob. Auzi. Kom., Jakinar. Enb. Zerb.	58,70	0	58,70000056	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
2	CALAFEL SASTURAIN, M <sup>a</sup> MERCEDES	Prob. Auzi. Kom., Jakinar. Enb. Zerb.	57,64	0	57,6388902	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
3	LIZASO PUERTAS, M <sup>a</sup> INES	Lan Arioko 4 zk .Ko Epaitegia	55,89	0	55,894444596	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
4	LIZARRAGA ECHAIDE, M <sup>a</sup> MERCEDES	Prob. Auzi. Zerb. Erk. Orok. Sebastían	51,42	0	51,4166678	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
5	SARASÚA LAHIDALGA, M <sup>a</sup> VICTORIA	Probintzia Auzitegiko 1 zk .Ko Sekzioa	50,89	0	50,894444516	Probintzia-azitegiko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
6	YERRO ALONSO, M <sup>a</sup> BLANCA	Kom., Jakinar. Enb. Zerb. Sebastían	50,86	0	50,85555624	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
7	AZA ORTEGA, PILAR	Zigor Arioko 4 zk .Ko Epaitegia	45,33	0	45,32777884	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
8	CABALLERO MATEOS, EMILIA	1. Auzialdiko 8. zk .Ko Epaitegia	45,33	0	45,32777884	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
9	MUGARZA GÓMEZ, M <sup>a</sup> LOURDES	1. Auzialdiko 2. zk .Ko Epaitegia	26,47	12	38,46666704	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea
10	DÍAZ AZUABARRENA, ALAZNE	1. Auzialdiko 8. zk .Ko Epaitegia	26,40	12	38,40000032	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea



ZK.	ABIZENAK ETA IZENA	JATORRIZKO LANPOSTUA	MEREZIMENDU OROKORRAK	BERARIAZKO MEREZIMENDU	GUZTIRA	ESLEITUTAKO LANPOSTUA
11	INSAUSTI USABIAGA, M <sup>a</sup> JOSE	Lan Arloko 2 zk .Ko Epaitegia	37,36	0	37,35555664	480053/2
		Donostia/ San Sebastián				Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea
12	SAN EMETERIO CHOVI, M <sup>a</sup> BEATRIZ	Probintzia Auzitegiko 3 zk .Ko Sekzioa	35,87	0	35,87222372	480051/2
		Donostia/ San Sebastián				Probintzia-azitegiko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
13	GRANADO ELIZALDE, M <sup>a</sup> JESÚS	Probintzia Auzitegiko 1 zk .Ko Sekzioa	18,96	0	18,95555632	480043/8
		Donostia/ San Sebastián				Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
14	GÓMEZ FORCANO, SILVIA	Zigor Arloko 3 zk.Ko Epaitegia	15,48	0	15,47777896	480053/6
		Donostia/ San Sebastián				Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea
15	GARCÍA GUTIEZ, M <sup>a</sup> ELENA	1. Auzialdiko 3. zk .Ko Epaitegia- Familia	15,42	0	15,42222336	480043/2
		Donostia/ San Sebastián				Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
16	AGUD APARICIO, M <sup>a</sup> ISABEL	Instrukzioko 3 zk .Ko Epaitegia	14,58	0	14,58333338	480045/1
		Donostia/ San Sebastián				Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
17	LASERNA NIÑO, IGNACIO	Instrukzioko 2 zk.Ko Epaitegia	14,58	0	14,58333338	480045/2
		Donostia/ San Sebastián				Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
18	ARMENDARIZ NAVARRO, VIRGINIA	1. Auzialdiko 1. zk.Ko Epaitegia	13,35	0	13,35000108	480053/3
		Donostia/ San Sebastián				Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea
19	MIGUÉLEZ OCHOA, LORENA	1. Auzialdiko 1. Zk .Ko Epaitegia	11,16	0	11,16111204	480053/4
		Donostia/ San Sebastián				Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesaleko Administrazio Kudeatzailea



## BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK: IZAPIDETZA KIDEGOA

ZK.	ABIZENAK ETA IZENA	JATORRIZKO LANPOSTUA	MERZIMENDU OROKORRAK	BERARIAZKO MERZIMENDU	GUZTIRA	ESLEITUTAKO LANPOSTUA
1	ORTEGO IRIZAR, M <sup>a</sup> PILAR	Instruzioko 3 zk.Ko Epaitegia	60,00	0	60	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
2	GUERRA ORTIZ DE ZÁRATE, M <sup>a</sup> IDOIA	Probintzia Auzitegiko 1 zk .Ko Sebastían	60,00	0	60	Probintzia-auzitegiko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
3	LIZARBE GONZÁLEZ, LAURA	Admin. Auzietako 3 zk. Epaitegia	60,00	0	60	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
4	MAIZA LARRARTE, M <sup>a</sup> LOURDES	Kom., Jakinar. Enb. Zerb.	55,58	0	55,577779	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
5	INFANTE LLAMAS, EVA	Lan Arloko 5 zk .Ko Epaitegia	55,46	0	55,4611123	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
6	OSINAGA APEZTEGUIA, M <sup>a</sup> CONCEPCIÓN	Lan Arloko 1 zk .Ko Epaitegia	55,32	0	55,3166677	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
7	MORENO LUJÁN, ISABEL	Instruzioko 4 zk .Ko Epaitegia	54,39	0	54,4055559	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
8	MUÑOZ GONZÁLEZ, CARMEN	Admin. Auzietako 1 zk . Epaitegia	53,87	0	53,8666682	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
9	MORENO LUJÁN, MANUELA	Prob. Auzi. Zerb. Erk. Orok	52,09	0	52,088889	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
10	ARANBURU OIARTZABAL, FERMIN	Prob. Auzi. Zerb. Erk. Orok	51,02	0	51,0166675	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
11	IBAÑEZ BERECIARTUA, NEREA	Lan Arloko 3 zk .Ko Epaitegia	51,02	0	51,0166675	Beteazpeneko Zerbitzu Kudeatzailea
12	DUEÑAS GALÁN, M <sup>a</sup> ELENA	Admin. Auzietako 1 zk . Epaitegia	50,48	0	50,4777782	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea



ZK.	ABIZENAK ETA IZENA	JATORRIZKO LANPOSTUA	MEREZIMENDU OROKORRAK	BERARIAZKO MEREZIMENDU	GUZTIRA	ESLEITUTAKO LANPOSTUA		
13	LARRAÑAGA GARCÍA, MIGUEL ANGEL	Instrukzioko 5 zk .Ko Epaitegia	Donostia/ San Sebastián	34,77	8	42,7666673	580047/3	Zigor-arloko ZULUPEko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
14	GÓMEZ MORENO, BEATRIZ	Gipuzkoako Bulego Fiskaltza	Donostia/ San Sebastián	38,09	0	38,088889	580010/7	AMEEKO Gipu zk oko Zuzendariordeztako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
15	FERRADANES RIVERO, M <sup>a</sup> NIEVES	Prob. Auzi. Zerb. Erk. Orok.	Donostia/ San Sebastián	30,08	8	38,0833334	580057/3	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
16	FERRERAS ALBERDI, AMAIA	Instrukzioko 4 zk .Ko Epaitegia	Donostia/ San Sebastián	27,02	8	35,022223	580047/4	Zigor-arloko ZULUPEko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
17	ERLAITZ URRIATEGUI, NEREA	1. Auzialdiko 7. zk .Ko Epaitegia	Donostia/ San Sebastián	22,78	12	34,783334	580051/4	Administrazioarekiko Auzien ZULUPEko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
18	GREGORIO MARTÍNEZ, M <sup>a</sup> FELISA	Gobernu eta Zerbitzu Erkideko Bulegoa	Donostia/ San Sebastián	23,33	8	31,3333344	580057/7	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
19	GARCÍA MURILLO, DAVID	Zigor Arloko: Izapideen eta Beteazpenen Bulego Orokorra	Donostia/ San Sebastián	22,92	8	30,9166674	580055/16	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
20	ROMERO RUIZ, MIKEL	1. Auzialdiko 3 zk .Ko Epaitegia - Familia	Donostia/ San Sebastián	29,26	0	29,2555566	580055/3	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
21	RUIZ URRUTIA, M <sup>a</sup> FÁTIMA	Gobernu eta Zerbitzu Erkideko Bulegoa	Donostia/ San Sebastián	26,53	0	26,5333338	580057/8	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
22	FRAILE HERNANDEZ, MAITANE	1. Auzialdiko 5 zk .Ko Epaitegia	Donostia/ San Sebastián	15,19	8	23,1888898	580045/10	Zibileko ZULUPEko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
23	LOZANO FERNÁNDEZ, GEMA ÁFRICA	Zigor Arloko 5 zk .Ko Epaitegia	Donostia/ San Sebastián	19,37	0	19,3722233	580047/13	Zigor-arloko ZULUPEko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
24	ROMERO RUIZ, LORENA	1. Auzialdiko 3 zk .Ko Epaitegia - Familia	Donostia/ San Sebastián	15,19	0	15,1888898	580055/4	Beteazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea
25	ZURIARRAN LARRARTE, M <sup>a</sup> JOSEFA	Lan Arloko 4 zk .Ko Epaitegia	Donostia/ San Sebastián	15,18	0	15,1833343	580057/4	Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Prozesu eta Administrazio Izapidegilea



ZK.	ABIZENAK ETA IZENA	JATORRIZKO LANPOSTUA	MERZIMENDU OROKORRAK	BERARIAZKO MERZIMENDU	GUZTIRA	ESLEITUTAKO LANPOSTUA
26	ODRIOZOLA PÉREZ, AINHOA	Instrukzioko 2 zk .Ko Epaitegia	13,96	0	13,9611127	580047/5 Zigor-arioko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea
27	GARCÍA FUENTE, JOSÉ ANTONIO	1. Auzialdiko 4 zk .Ko Epaitegia Erreg. Zib.	10,03	0	10,03333334	580045/1 Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea



## BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK: LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGEOA

ZK.	ABIZENAK ETA IZENA	JATORRIZKO LANPOSTUA	MERZIMENDU OKORRAK	BERARIAZKO MERZIMENDU	GUZTIRA	ESLEITUTAKO LANPOSTUA
1	GARMENDIA ROMERO, M <sup>a</sup> LUISA	Kom., Jakinar. Enb. Zerb.	53,06	0	53,061112	680032/1 Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Laguntza Judiziala
2	TORRES BERASTEGUI, FERNANDO	Kom., Jakinar. Enb. Zerb.	51,21	0	51,2111121	680032/2 Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Laguntza Judiziala
3	MUGURUZA GONZÁLEZ, LOURDES	Probintzia Auzitegiko 3 zk .Ko Sekzioa	47,86	0	47,855557	680032/10 Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Laguntza Judiziala
4	ARIAS MORENO, CLAUDIA	Gobernu eta Zerbitzu Erkideko Bulegoa	37,99	0	37,994446	680032/8 Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Laguntza Judiziala
5	AGOTE GIL, ALEJANDRO	Kom., Jakinar. Enb. Zerb.	33,17	0	33,1666676	680032/3 Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Laguntza Judiziala
6	GAROÑA FERNANDEZ, M <sup>a</sup> ASUNCIÓN	Gobernu eta Zerbitzu Erkideko Bulegoa	14,58	8	22,5833338	680006/1 AMEKO Gipu zk oko Zuzendariordezako Laguntza Judiziala
7	ARRUE IBARBIA, M <sup>a</sup> LARRAIZ	Kom., Jakinar. Enb. Zerb.	11,86	8	19,855557	680032/4 Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Laguntza Judiziala
8	PRIETO RUIZ DE GAUNA, MÓNICA MARÍA	Prob. Auzi. Zerb. Erk. Orok.	15,86	0	15,855557	680032/11 Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Laguntza Judiziala
9	SÁNCHEZ IRIARTE, JOSÉ LUIS	Admin. Auzietako 3 zk . Epaitegia	14,31	0	14,3055558	680032/12 Zerbitzu Orokor Prozesal Erkide Laguntza Judiziala



## II. ERANSKINA

## BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENIK GABE: KUDEAKETA KIDEGOA

ABIZENAK ETA IZENA	JATORRIZKO LANPOSTUA	MEREZIMENDU OROKORRAK	BERARIAZKO MEREZIMENDU	GUZTIRA
ALFONSO GARCÍA, Mª CARMEN	Gobernu eta Zerbitzu Erkideko Bulegoa	57,43	0	57,43333448
IRIGOYEN ARRUIABARRENA, MARTA	Admin. Auzietako 2 zk . Epaitegia	44,60	0	44,60000048
RUIZ DE ARECHAVALETA PÉREZ, Mª NIEVES	Admin. Auzietako 2 zk . Epaitegia	30,09	12	42,08888896
ALONSO ROBLES, Mª JOSEFA	1. Auzialdiko 2. zk .Ko Epaitegia	33,21	0	33,20555652

## BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENARIK GABE: IZAPIDETZA KIDEGOA

ABIZENAK ETA IZENA	JATORRIZKO LANPOSTUA	MEREZIMENDU OROKORRAK	BERARIAZKO MEREZIMENDU	GUZTIRA
ZAPIRAIN DUO, AMALIA	Probintzia Auzitegiko 2 zk .Ko Sekzioa	58,64	0	58,6388894
SOTO LABANDA, FRANCISCO JAVIER	Prob. Auzi. Zerb. Erk. Orok	33,87	8	41,8722237
ÁLVAREZ GONZÁLEZ, ROSA Mª	Admin. Auzietako 3 zk . Epaitegia	11,78	0	11,7833348